
Produktový list: PL3_10_40

Popis produktu:

Určeno pro:

Lepidlo:

Nosič: PP netkaná vláknina

Tloušťka nánosu lepidla:  0,11 mm ± 10 %

Teplotní rozsah použití:  - 40 až 80 °C
Rozměry: 1 role/50 m
Šířka: 80 mm
Hmotnost: 1,53 kg/role
Skladování: 1 rok při normálních podmínkách  (cca 21 °C / 50% rel. vlhkost)   

chránit před slunečním světlem       

Výhody: oprava trhlin a poškozených míst na fólii
má dobrou odolnost proti stárnutí a UV záření
samolepící

akrylátová disperze

UNOROLL - JEDNOSTRANNĚ LEPICÍ PÁSKA š. 80 mm
Použití: pro utěsnění prostupů a pro případné opravy poškozené doplňkové hydroizolační vrstvy

Jednostranně lepicí páska pro větrotěsná napojení fólií Bramac na související stavební konstrukce, opravy trhlin a poškozených míst 
uvedených fólií ve směru střešního sklonu.

fólie Bramac 


